Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №15

от 02 сентября 2024 года Приказ № 73-од

«По противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по противодействию коррупции Зиновьеву

К.В.- заместителя директора по ВР;

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025

учебный год в МАОУ СОШ № 15 п. Карпушиха.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ’Ъ%а.А. Чухланцева

С приказом ознакомле’